L/%'/M/Z& /4 Lgﬁ/&//mym et L/%/ky/ﬁ

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA — CONDOFURI ~-BRANCALEONE - BRUZZANO
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA Tel. 0965.923605 C. M. RCIC85200D
e-mail: rcic85200d @istruzione.it — pec: rcic85200d @pec.istruzione.it
sito: www.icbovamarinacondofuri.edu.it

Prot. n°6695 Bova Marina, 27/09/2024

Ai docenti

Sede

Amministrazione Trasparente
al Direttore SGA - SEDE

Il Dirigente Scolastico

Vista I’ Ordinanza Sindacale n.58 del 18/09/2024 “CHIUSURA SCUOLA C. ALVARO PER
CRITICITA’ IN CONDIZIONI STATICHE”;

Considerata la necessita di allocare le classi del plesso “C.Alvaro” della scuola primaria di Bova Marina
in altre sedi;

Preso atto  delle disponibilita dei locali scolastici;

Tenuto conto che le classi a tempo pieno, 5A e 5C, al momento della costituzione, nell’a.s. 2019/2020,
erano nate come unica classe e sdoppiate successivamente in osservanza delle Disposizioni
per il contenimento della pandemia da COVID 19;

Preso atto  del parere favorevole del Consiglio d’Istituto;

Considerata 1’esigenza di rimodulare 1’assegnazione dei docenti alle classi in maniera funzionale al
nuovo assetto
DISPONE

1. Leclassi 5A, con numero 11 alunni, e la classe 5C, con numero 12 alunni, vengono accorpate
nell’unica classe 5A, composta da 23 alunni.

2. | docenti della Scuola Primaria di Bova Marina sono assegnati alle classi per 1’a.s. 2024/2025
secondo il prospetto allegato al presente decreto.

Il Dirigente Scolastico
prof. Fortunato Surace

Firma autografa sostituita a mezzo stampa -
ex art.3, c.2 — D. Lgs. n.39/93


mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it

